Desenvolver  o Programa de Proteção Social Básica/ Serviço 

de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para idosos, com recursos 
alocados do Fundo Municipal de Assistência Social, transferidos por 
intermédio do Município de Fernandópolis 

Valor: R$ 27.060,00 ( vinte e sete mil e sessenta reais)
Termo de Colaboração: 012/2018
Vigência: 11 meses

Gustavo Ruy Pinato
Uma publicação: Sexta-feira, dia 02 de Março de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.242.

 Da Redação

RESOLUÇÃO Nº 001 de 20 de Fevereiro de 2018.
(Que aplica a revisão da remuneração dos servidores do CISARF - Consórcio Intermunicipal de Saúde da

[...]

publicações em nome da contratante, por meio de correio eletrônico ou 
website, com reajuste pelo índice do IGPM de – 0,4140 %, a partir da 
presente data e por um período de 12 (doze) meses, mantidas inalteradas 
as demais cláusulas contratuais.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor mensal do contrato é de R$ 334,62 
(Trezentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos).

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno acordo, 
depois de lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelas partes 
e por duas testemunhas a tudo presente.

Pedranópolis, 26 de fevereiro de 2018.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.402,05 
(Um Mil, Quatrocentos e Dois Reais e Cinco Centavos) relativos ao 
SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 01/03/2018. Fernandópolis, 
01 de Março de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sexta-feira, dia 02 de Março de 2018.